Polska

KRAKOWSKI PARK
TECHNOLOGICZNY SP.Z 0.0.

Krakow, dnia 21.09.2022 .
WYJASNIENIA NR 1

Dotyczy: zapytania ofertowego pn. ,Analiza chfonnosci terenu w Niepofomicach obejmujgcego dz. ewid. o nr.:
536/11i536/13".

Zamawiajacy informuje, ze w niniejszym postepowaniu wptynely nastepujace pytania, na ktére Zamawiajacy
udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dot. pkt lll. Opis przedmiotu zamdwienia pkt 4) lit. h)

Prosimy o zdefiniowanie okreslenia , wizualizacja ruchoma”. Czy Autor zapytania miat na mysli plik GIF, czy tez
opracowanie animacji. Prosba o doprecyzowanie danych technicznych, takich jak format, rozdzielczos¢, dtugosé,
oraz inne konieczne do zdefiniowania parametry (co ma przetozenie na koszt opracowania);

Odpowiedi:

Wizualizacja ruchoma powinna umozliwi¢ wykonanie wirtualnego spaceru wewnatrz i na zewnatrz obiektu.
Zamawiajacy zamierza umieséci¢ ruchoma wizualizacje projektowanego obiektu na stronie internetowe;
Zamawiajacego. Wymagana rozdzielczo$¢ to 1922x1080px lub 75/96 DPI, format wizualizacji musi umozliwiac jej
odtwarzanie na stronach www we wszystkich dostepnych przegladarkach internetowych..

Pytanie 2:

Dot. pkt Ill. Opis przedmiotu zamdwienia pkt 8)

Prosimy o informacje, w jakim celu konieczne jest opracowanie PROPOZYCJI wskainikéw? Czy chodzi o
propozycje wskaznikéw na potrzeby modyfikacji zapiséw MPZP, czy tez przedstawienie mozliwych maksymalnych
powierzchni uzytkowych (na podstawie obowigzujagcego MPZP dla obszaru przedmiotu zapytania ofertowego).
Wyliczenie mozliwe] powierzchni uzytkowej na podstawie rynkowo przyjetych wskaznikach dla tego rodzaju
obiektéw. Prosba o doprecyzowanie punktu zapytania.

Odpowiedi:
Zamawiajacy oczekuje przedstawienia przez Wykonawce maksymalnej mozliwej do uzyskania powierzchni
uzytkowej projektowanych obiektéw, obliczonej na podstawie obowigzujacych przepiséw oraz MPZP
Niepotomic.

Pytanie 3:

Dot. pkt Ill. Opis przedmiotu zamdwienia pkt 11}

Informujemy, ze istnieje ryzyko koniecznosci aktualizacji warunkow przytaczeniowych na pdéiniejszym etapie
opracowania dokumentacji projektowej (koncepcja wielobranzowa obiektéw i zagospodarowania -
uszczegdtowienie parametréow na zapotrzebowanie mediow). Sugestia aby zakres ten byt przeniesiony na etap
koncepcji wielobranzowe], poniewaz uzyskane warunki na czas analizy moga nie by¢ ostateczne i wigzace. Beda
raczej dokumentem dajagcym rozpoznanie mozliwosci zasilenia ze strony gestoréw medidw, co faczy sig z
punktem 10.

Odpowiedi:
Zamawiajacy pozostawia opis bez zmian.

Pytanie 4:
Dot. pkt Ill. Opis przedmiotu zamoéwienia pkt 14)
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Polska 8

Czy procedura zmian obowigzujgcego MPZP jest planowana przez gmine Niepotomice, oraz bedzie w 100%
zakresem opracowania zgodnie z zapytaniem ofertowym? Obstuga procedowania zmian MPZP jest duzym
zakresem, a jednoczesnie ciezkim do przewidzenia co do ostatecznej formy (czas trwania procedury
opracowania, dokumenty ktére na przestrzeni zmian moze wymaga¢ gmina w celu aktualizacji MPZP). To
przektada sie oczywiscie na mozliwg wycene oferty (oraz zapewne wykracza poza zaktadane ramy czasowe 3-
mcy).

Odpowiedzi:
Zamawiajacy wyjasnia, ze Wykonawca bedzie zobowigzany do reprezentowania Zamawiajgcego przed UM/UG
tylko w okresie obowigzywania umowy na wykonanie analizy chtonnosci.

Pytanie 5:

Dot. pkt Vi zapytania ofertowego ppkt 2) a)

W opinii Wykonawcy zapis dotyczacy ,analizy urbanistycznej zagospodarowania nieruchomosci o powierzchni
minimum 2 ha pod katem dziatalnosci produkcyjnej, ustugowej lub biurowej zagospodarowania urbanistycznej”,
ogranicza potencjalnych oferentéw. Wskazanie minimalnej powierzchni 2ha, powoduje, ze nie kaidy ma
mozliwosc¢ zgtoszenia swojej oferty. Wykonywanie analiz urbanistycznych zagospodarowania nieruchomosci pod
katem dziatalnosci produkcyjnej, ustugowej lub biurowej zagospodarowania urbanistycznej powinno by¢
wystarczajgcym czynnikiem do wziecia udziatu w zapytaniu ofertowym, bez ograniczenia minimalne;j
powierzchnig analizy. Niejednokrotnie analizy wykonywane w tkance miejskiej charakteryzujg sie wyzszym
stopniem trudnosci niz przedmiotowa nieruchomosé potozona w otwartym obszarze podmiejskim ze wzgledu na
swoje uwarunkowania, natomiast duzo mniejszymi powierzchniami dziatek. Zawezenie analiz do odpowiednich
obszardw dziatalnosci produkcyjnej, ustugowej lub biurowej powinno by¢ zakresem wystarczajacym.

Odpowiedi:
Zamawiajacy pozostawia warunek udziatu w postepowaniu bez zmian.

Pytanie 6:

Dotyczy wzoru umowy:

Czy mozliwe jest wprowadzenie harmonogramu ptatnosci z podziatem % wg kolejnych etapéw opracowania (jak
np. procedowanie zmian w MPZP tj. reprezentowanie Inwestora, co jest etapem dtugoczasowym?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie przewiduje zmian umowy w tym zakresie.

Pytanie 7:

Dotyczy wzoru umowy pkt VIl ppkt 6:

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy limitem kar umownych okreslonym liczbowo, a limitem
okreslonym stownie.

Odpowiedi:

Zamawiajacy poprawia omytke pisarskqa w ww. postanowieniu umowy. Po poprawieniu omytki ppkt 6 brzmi
nastepujgco:

»taczna wysokosé naliczonych Wykonawcy kar umownych ze wszystkich tytutéw nie moze przekroczy¢ 30%
(trzydziestu procent) wynagrodzenia brutto (okreslonego w § ust. ........ niniejszej umowy).

Pytanie 8:

Dotyczy wzoru umowy pkt VII ppkt 1:

Prosimy o doprecyzowanie: jezeli zwtoka wynika z nienalezytego wykonania zlecenia przez Wykonawce. Kara nie
przystuguje jezeli opdinienia nie wynikajg z winy Wykonawcy (wynikaja z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy).

Odpowiedi:
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Zamawiajgcemu znana jest definicja zwtoki, w zwigzku z tym nie przewiduje sie zmian umowy w tym zakresie.

Pytanie 9:

Dotyczy wzoru umowy pkt VII ppkt 2:

W umowie uzyto okre$lenia nienalezyte wykonanie umowy, przy czym brak jest zdefiniowania okreslenia
,hienalezytego”, co moze by¢ interpretowane rozszerzajagco na niekorzy$¢ Wykonujacego. Prosimy o
doprecyzowanie.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie przewiduje zmian umowy w tym zakresie.

Dodatkowo, w zwigzku z wyjasnieniami, Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert do dnia 28.09.2022 r. do
godz. 12:00. Otwarcie ofert nastgpi dnia 28.09.2022 r. o godz. 12:30.

Niniejsze wyjasnienia stanowig integralng cze$¢ zapytania ofertowego i sg wigzace dla Wykonawcéw.
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